non deferendo ad Quietorem ultra potestis officij
 facti a thesaurario dno militem Terrarum ditionem de non re-
 ceperunt quibus Motiones Appellationes ac eorum subsequ-
 uores faciendo ac admitta omnia parit simplicibus et
 Triplicatis Evasionibus susceptione dicit factis suis dno
 Avore Terrarum bello conversiones ac alij omnibus iuriste
 medij et defensio non subterfugendo nec modo quavis
 ab eundem Hac sua potestis personali Recognitione ad-
 mitta omnia Mediantem

Dwernicki et Kestycski Ront

940
 Compares personales coram Officio Actisq; potestis facti a thesaurario
 dno militem dno Thodorico de Temara Dwernicki a Thra. et
 Alexander Kestycski ple. ad altera lani parte dicit et co-
 roudus existentes a Terris Districtibus suis dno Jurisdictionibus
 suis proprijs et competentibus recedendo presentis lo facti a
 Capitane dno militem Jurisdictioni quod ad Actum hunc attrahere
 cum Successoribus ac bonis suis generatim omnibus statim
 et plenarie incorporando atq; subiacendo palam libere publice
 ac per se iuribus recognoverunt et quilibet illorum suo pro
 interesse recognovit. Quia Inhibitoriam postam inter
 se recognoverunt valore postam rerum et ordonum in eadem
 # se a suis facibus in se suis bonis suis generatim omnibus in eadem et libere statim

Intercessa contentorum de Actu et d. d. illius hie Præmissis die hie
 diem in Actu contenta confecta subscripta Manusculis Sur Seco
 quibus propriis a d. d. hie d. d. in omnibus eisdem Intercessis
 conditionibus punctis Clausulis Articulis Provisis Legantibus ac de
 libentibus firmiter tenere complere et sequi ac in hie
 labenter observare omnibus et in singulis illius contentis
 tam in toto quam in quavis minima parte quæ sit opus fue-
 rit satis facere Intercessam præfatam ad Intercessionem præsentis
 Roboratoris et Intercessionem præsentis Roboratoris ad Interces-
 sam Memorata hie d. d. in toto referendo. Pro quo d. d. Summas
 Mille Ducatorum sexaginta sex rorum pro parte
 partium successibus hie d. d. partis ad non completa
 nem contentorum Intercessis & præfata omnium et singulorum
 tam in parte quam in toto totis quibus opus fuerit ad sol-
 vendum succumbendo. Pro quo quidem hie d. d. modo
 præmissis ad saluandum succubi te ac pro realiqua
 principali ex contentis Intercessis præfata non completa
 completa citata existens memorata pars hie d. d. præ-
 missa non tenentur siue eius partem hie d. d. hie d. d. partem al-
 terius præmissa tenentur ac compleri vel illis successu-
 rum ad officium præsentis Castrens Capiteanea le Præmi-
 ssiense ex tunc recessu. Super scripto quo ad responden-
 dum spectat mediante, semper in primo Citationis
 termino tanquam peremptorio seuve Junipore etc.

ponderere. Inscriptio huic satisfacere ac omne iudi-
 catum pati debet et tenebitur, sed ad suas successo-
 res ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus
 cum Terminus primum pemptorium, et et alios
 omnes exinde consequentes causa eundem Terminos sem-
 per pemptorias Vera infirmitate pro maiori immo-
 renitate successionum legatione intra vel extra Regnum
 servitio militari ad munimenta ad Evictorem Vel alij
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietationem preleva Ultra proximos
 officij prefati Castrensis Capitanealis Præmystiensis
 Terminos dilationes sine non recipiendo nullas mo-
 tiones, appellaciones, ac earum prosecutiones faciendo
 ac premissa omnia peris simplicibus vel triplicibus
 Evasionibus suspensionibus, fatalibus suis prescrip-
 tio Terrestri bello Conventiones, ac alios omnia iu-
 ris remediis et defensis non subterfugendo nec modo
 alio quovis evadendo Hac sua prudenti personali
 recognitione admissa omnia et singula mediante.

**Jaworski Dwerneckienu
 Cedit.**

948 Comparsus personaliter coram officio et Alis presentibus
 Castrensis Capitanealis Præmystiensibus Generosus
 Petrus Jaworski Letahowia sanus mente et corpore existens
 a Jemis Districtibus Juncus Jurisdictionibus suis quibusvis
 propriis et competentibus recedendo presenti Vero Ca-
 strensi Capitaneale Præmystiensis Jurisdictioni quo ad
 aliam hunc attinet seuem successoribus ac Comit
 suis.